
LE STUTTURE DI FISICA SANITARIA IN ITALIA 

 

Informazioni generali 

Data Compilazione: 4/09/2012 

Regione: Lazio 

Comune: Albano Laziale 

Denominazione Struttura: AUSL RMH 

Tipologia: Azienda Sanitaria 

Indirizzo: Borgo Garibaldi, 12 – 00041 Albano (RM) 

Telefono: 06 - 93273591 

Fax: 06 - 93275290 

 

Organico Fisici 

Nominativo Qualifica Indirizzo e-mail 

1 Alessia Mattacchioni Fisico a.mattacchioni@aslrmh.it 

2 Alessia Lo Bosco Fisico a.lobosco@aslrmh.it 

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

 

Organico Personale Tecnico  1 TSRM 

Organico Personale Amministrativo 1 amministrativo 

 



Attività 

 Sì /No Dettagli 

Radioterapia No  

Radiologia Diagnostica Sì Diagnostica – Interventistica 

Medicina Nucleare Sì Diagnostica 

Radioprotezione Sì Attività EQ 

NIR Sì Laser - RM 

Informatica/PACS   

Formazione   

Ricerca   

 

In dettaglio descrivere sinteticamente  le attività principali  (per esempio, in Radioterapia: IMRT, Brachiterapia, IORT…) 

 

 

 


